別記様式第１号【第３条関係】
番　　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊本県商工労働部食のみやこ推進局
販路拡大ビジネス課長　様
（申請者）
　住　所
名　称
氏　名

タイ向け輸出に係る選果こん包施設認証（変更）申請書
　このことについて、タイ向け輸出に係る選果こん包施設認証実施要領に基づき、下記のとおり申請します。

	施設名
（英語表記を併記）
	所在地及び連絡先
（所在地については
英語表記を併記）
	出荷品目
	登録選果こん包施設番号※
	備考欄

※タイ向け生果実輸出検疫実施要領の第４により申請し、登録された施設番号。
（申請中又は未登録の場合には、「申請中」又は「未登録」と記載すること。）

【添付書類】
　選果こん包施設の位置図（地図等の写し）

	担当者連絡先

	住　所：〒
氏　名：
メールアドレス：
ＴＥＬ：（　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）